

NORDIC LOGISTIC SOLUTIONS ApS

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/03/2015

Henrik From
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NORDIC LOGISTIC SOLUTIONS ApS
 Skovvej 10
 6520 Toftlund

CVR-nr: 34627762
Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at foretage og formidle investeringer af enhver art samt hermed efter direktionens skøn bestående opgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har ikke nogen aktivitet. Periodens resultat kr. -1.677 anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2012/13 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-1.677	-15.356
Bruttoresultat		-1.677	-15.356
Resultat af ordinær primær drift		-1.677	-15.356
Ordinært resultat før skat		-1.677	-15.356
Ekstraordinært resultat før skat		-1.677	-15.356
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-1.677	-15.356
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.677	-15.356
I alt		-1.677	-15.356

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2014 kr.	2012/13 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		66.806	68.394
Tilgodehavender i alt		66.806	68.394
Omsætningsaktiver i alt		66.806	68.394
Aktiver i alt		66.806	68.394

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2014 kr.	2012/13 kr.
Registreret kapital mv.	1	80.000	80.000
Overført resultat		-17.033	-15.356
Egenkapital i alt	2	62.967	64.644
Anden gæld		3.839	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.839	3.750
Gældsforpligtelser i alt		3.839	3.750
Passiver i alt		66.806	68.394

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.01.2012	0
Tilgang 14.08.2012, stiftelse	80.000
Aktie-/anpartskapital ultimo	80.000

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	0	0	0	0
Tilgang ved stiftelse	80.000	0	0	80.000
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-17.033	0	-17.033
Egenkapital ultimo	80.000	-17.033	0	62.967